תאריך הישיבה: ט"ז באדר התשפ"ג (9.3.2023)

בשם המערער: עו"ד יוסף מוטי
בשם המשיבה: עו"ד מסעד מסעד

פסק-דין

1. המערער הורשע על פי הודאתו (בתום שמיעת ראיות ולאחר הגשת סיכומים בכתב) בהחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א)+7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, לאחר שנעצר כשהוא נוהג ברכב שבו נמצא סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל של 158.5088 גרם נטו, מחולק לארבע אריזות, וכן בנוסף החזיק המערער בדלת השמאלית הקדמית של הרכב בסם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 1.4912 גרם נטו מחולק לשלוש אריזות.

2. בית המשפט גזר את דינו של המערער ל-4 שנות מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום